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Titulos

| Previsao/Fixagdo R$

Execugéo R$ |

Diferencas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITATRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITA DE CONTRIBUIGCOES INTRA-ORCAMER
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE
(R) DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA
9.1.3.2.0.00.00.00.00.00
(R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA COR

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

32.105.194,92
2.572.067,14
1.430.589,00
209.348,81
29.558,85
27.389.711,41
473.919,71
1.445.500,00
1.000.000,00
24.000,00
21.500,00
400.000,00
0,00
2.185.000,00
2.185.000,00
-3.907.694,92
0,00

0,00
-3.907.694,92

31.828.000,00
2.999.696,46
34.827.696,46

32.808.446,35
2.019.250,11
0,00

34.827.696,46
0,00
34.827.696,46

6.498.016,42
287.317,16
204.153,61
612.888,50
3.152,82
5.331.573,30
58.931,03
202.700,27
0,00

0,00

0,00
195.314,83
7.385,44
341.380,21
341.380,21
-883.732,65
-811,98
-140.663,73
-742.256,94

6.158.364,25
0,00
6.158.364,25

5.354.801,49
34.385,02
0,00

5.389.186,51
769.177,74
6.158.364,25

-25.607.178,50
-2.284.749,98
-1.226.435,39

403.539,69
-26.406,03
-22.058.138,11
-414.988,68
-1.242.799,73
-1.000.000,00
-24.000,00
-21.500,00
-204.685,17
7.385,44
-1.843.619,79
-1.843.619,79
3.023.962,27
-811,98
-140.663,73
3.165.437,98

-25.669.635,75
-2.999.696,46
-28.669.332,21

-27.453.644,86
-1.984.865,09
0,00

-29.438.509,95
769.177,74
-28.669.332,21



