

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

Betha Sistemas

Exercício de 2014

Resultado Orçamentário - Balanço Orçamentário (Artigo 2º, Inciso XIV da I.N. nº 028/1999) Período: Janeiro à Fevereiro Admiministração Direta, Indireta e Fundacional

Títulos	Previsão/Fixação R\$	Execução R\$	Diferenças R\$
<u>Receita</u>			
RECEITAS CORRENTES	32.105.194,92	6.498.016,42	-25.607.178,50
RECEITA TRIBUTARIA	2.572.067,14	287.317,16	-2.284.749,98
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	1.430.589,00	204.153,61	-1.226.435,39
RECEITA PATRIMONIAL	209.348,81	612.888,50	403.539,69
RECEITA DE SERVIÇOS	29.558,85	3.152,82	-26.406,03
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	27.389.711,41	5.331.573,30	-22.058.138,11
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	473.919,71	58.931,03	-414.988,68
RECEITAS DE CAPITAL	1.445.500,00	202.700,27	-1.242.799,73
OPERACOES DE CRÉDITO	1.000.000,00	0,00	-1.000.000,00
ALIENACAO DE BENS	24.000,00	0,00	-24.000,00
AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS	21.500,00	0,00	-21.500,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	400.000,00	195.314,83	-204.685,17
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	7.385,44	7.385,44
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS	2.185.000,00	341.380,21	-1.843.619,79
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES INTRA-ORÇAMEN	2.185.000,00	341.380,21	-1.843.619,79
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-3.907.694,92	-883.732,65	3.023.962,27
(R) DEDUÇÕES DA RECEITA TRIBUTÁRIA	0,00	-811,98	-811,98
9.1.3.2.0.00.00.00.00	0,00	-140.663,73	-140.663,73
(R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA COR	-3.907.694,92	-742.256,94	3.165.437,98
Soma:	31.828.000,00	6.158.364,25	-25.669.635,75
Déficit:	2.999.696,46	0,00	-2.999.696,46
Total:	34.827.696,46	6.158.364,25	-28.669.332,21
<u>Despesa</u>			
Créditos Oçamentários e Suplementares	32.808.446,35	5.354.801,49	-27.453.644,86
Créditos Especiais	2.019.250,11	34.385,02	-1.984.865,09
Créditos Extraordinários	0,00	0,00	0,00
Soma:	34.827.696,46	5.389.186,51	-29.438.509,95
Superávit:	0,00	769.177,74	769.177,74
Total:	34.827.696,46	6.158.364,25	-28.669.332,21